
                         
                         
Välkommen till final i MVC/LVC i Åmål 6-8 Mars 2026 
 

Här kommer inbjudan till en distriktsgemensam aktivitet. 

Finalen i MVC/LVC går av stapeln i Åmål fre-sön v.11. Alpina kommittén har ordnat så vi 
skall kunna bo tillsammans för att vi ska få en bra och trevlig tävling tillsammans i 
distriktet. 

För vem: Åkare i distriktet från U12-U14 (födda 2015-2012). Samt övriga 
familjemedlemmar 

Plats: Tävlingar sker i Högheden Alpina, se info i tävlingskalender. Anmälan till tävlingen 
gör ni själva. 

Datum: 6-8 Mars 2026. Boende finns från torsdag 5 mars. 

Boende: Sker gemensamt på Stora Strand som är en stor lägergård med många 
sängplatser i rum om 3 eller 4. Här finns både bastu och stora gemensamma ytor. Alla 
tar med egna sängkläder samt är ansvariga för att städa sina egna rum. Gemensamma 
ytor och disk hjälps vi alla åt med. 

Mat: Det kommer under helgen att serveras mat från fre frukost till söndag lunch. Jens 
Thomander från Boge ansvarar för gemensamt inköp av all mat. Föräldrar kommer 
gemensamt tillaga och servera maten. 

På fredag och lördag serveras det frukost, lunch i backen samt middag på kvällen.  

På söndag serveras det frukost samt lunch i backen. 

Det kommer att serveras saft till maten. Vill man ha något annat att dricka så går det bra 
att ha med sig detta själv.  

Anmälan: Anmälan för boende och mat sker till Björn Aaby-Ericsson på mail: 

aaby-ericsson@hotmail.com 

Anmälan senast fredag 27/2 till Björn.  

Anmälan skall innehålla: 

• Åkares namn och klubb 
• Anhörigas namn och klubb 
• Eventuella allergier 
• Om ni inte är med från torsdag kväll ska det framgå vilka dagar ni deltar. 

Kostnad: Kostnaden hålls låg då alla föräldrar förväntas att hjälpa till efter bästa 
förmåga. Tävlande åkare kommer få boende och mat gratis av Alpina Kommittén. 
Medföljande familjemedlemmar betalar 1350 kr/person (boende och mat). All betalning 
sker via er hemmaklubb.  
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Löpande information: Följ aktivitetens Whatsapp grupp för löpande information;  

Följ denna länk för att gå med i WhatsApp-gruppen: 

https://chat.whatsapp.com/HDsfvUqYDso1hJ9ZMblazy?mode=gi_t 

Här kommer info om tider och övrigt att läggas upp. 

Har ni några frågor är ni välkomna att kontakta er AK representant:  

Björn Aaby-Ericsson 0730-522 436 SK Vitesse 

Karl Bergbom 076-3480477 SK Boge 

Jenny Karlsson Ståhl 070-2891144 FAIK 

Varmt välkomna till en härlig skidhelg tillsammans i distriktet.  

Mvh Alpina Kommitté 
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